
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

289 

91 

99 

38 

24 

698 

12 

612 

Nome 

MERIGO ALESSANDRO 

ZANIBONI SAMUELE 

BAGGIOLI LUCA 

PASSIONI ANDREA 

BRUSCHI MATTEO 

FABRIS NATHAN 

BUSSANDRI RICCARDO 

MOSCA FILIPPO 

Classe 
IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

M o d e l/ E n g in e  

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

N . 1  I A M E  /  N . 2  I A M E  

IAME 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Tempo Totale 

13:32.923 

13:36.136 

13:39.888 

13:39.974 

13:42.704 

13:48.865 

13:49.705 

13:57.615 

Diff 

3.213 

6.965 

7.051 

9.781 

15.942 

16.782 

24.692 

Differenza 

3.213 

3.752 

0.086 

2.730 

6.161 

0.840 

7.910 

Tempo Migliore 

44.689 

44.680 

44.957 

44.575 

44.995 

45.165 

45.436 

45.356 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.213 

Velocità  Media 

82,741 

Miglior tempo sul giro 

44.575 

Velocità Migliore 

83,832 

Giro Migliore di 

38 - PASSIONI ANDREA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° KSC - COPPA ALPI 1 - ALA DI TRENTO 

FINALE / GARA 2 

IAME X30 JUNIOR / IAME X30 SENIOR 

Gara (18 Giri) Iniziato a 15:18:14 

ALA di TRENTO 1,038 km 

14/04/2024 15:26 


